

תת"ע 2312/01/13 - בעניין: מדינת ישראל- המאשימה נגד נגד, חיים טרקלטויב- הנאשם

בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

תת"ע 2312-01-13 מדינת ישראל נ' טרקלטויב

19 יוני 2014

בפני כב' השופטת מרים קסלסי

בעניין:

מדינת ישראל- המאשימה

ע"י לשכת תביעות תעבורה י-ם

נגד

חיים טרקלטויב- הנאשם

ע"י עו"ד גבריאל טרנשווילי

סנגוריה ציבורית

גזר דין

העבירה

הנאשם הורשע לאחר הודאתו בנהיגה בלתי מורשית, ללא ביטוח חובה בתוקף - עבירה שהיא פועל יוצא מהראשונה, וזאת כשהוא מסיע 3 ילדים. ברשות הנאשם רישיון נהיגה אמריקאי שפקע. הדיון בעניינו של הנאשם נדחה מפעם לפעם במשך שנה, ואף על פי כן לא טרח באופן ראוי ולא הוכיח כי החל במהלכים להסדרת רישיון נהיגה ישראלי.

טיעוני הצדדים לעונש

המאשימה ביקשה מאסר בפועל, ואילו הסנגור ביקש להימנע מכך. הנאשם אב לשישה ילדים, מנגן באירועים בשעות הערב.

עמוד 1

מתחם הענישה

מתחם הענישה בעבירה זו כמו בנהיגה בזמן פסילה, נע בין מאסר על תנאי למאסר בפועל של ימים או שבועות ספורים, תלוי בתדירות ביצוע העבירה ובשאלה האם המחדל הוסר ואויינה הסכנה הנשקפת לציבור מנהיגתו הבלתי מורשית.

בתת"ע (ים) 5968-12-12 גולני (19/12/13) הסתפק כב' השופט נאיל מהנא במאסר על תנאי ורכיבי עונש נוספים. שם דובר במי שעבר העבירה פעם ראשונה ולא תיקן מחדלו (חובות כספיים בהוצל"פ מנעו האפשרות להוציא רישיון נהיגה). במקרה שלפני אי הוצאת הרישיון ישראלי לא תורץ בכל סיבה סבירה לפיכך אני נאלצת להסיק כי קיימת סכנה של אי הבנת חומרת המעשה, על אף היות הנאשם אדם בוגר ו"נורמאטיבי".

בעפ"ת(ים) 59682-12-12 מ"י נ' רוזנטל בית המשפט המחוזי קיבל ערעור על קלות העונש והשית על הנאשם 45 ימי מאסר בעבודות שירות. לדעת כב' הש' אמנון כהן, מי שלא הוכשר לנהיגה ונוהג מבצע עבירה חמורה מזה שנוהג בזמן פסילה. במקרה הנוכחי, מצד אחד הנאשם הוכשר בעבר לנהוג, אך לא בישראל ומצד שני, על אף שלכאורה לא קיימת מניעה להוציא רישיון ישראלי, לא עשה כן במהלך השנים שהוא שוהה בישראל (2009) ואף לא במהלך השנה מאז שהועמד לדין.

העונש

בנסיבות המתוארות לעיל, משלא תוקן המחדל, נוכח מתחם הענישה וטיעוני הצדדים, אני מוצאת כי העונש ההולם הוא מאסר קצר בן 5 ימים או 21 ימים שירוצו בעבודות שירות. הנאשם ביקש וקיבל הזדמנות שניה להתייצב בפני הממונה, חוות דעת הממונה חיובית ואני מאמצת אותה.

אשר על כן אני דנה את הנאשם לעונשים הבאים:

גזר הדין

1. **מאסר למשך 21 ימים אשר ירוצו בעבודות שירות.** הנאשם יתייצב ביום 3/9/14 בשעה 8:30 במפקדת מחוז דרום לצרכי הצבתו. את עבודות השירות יבצע ב"איכלו רעים", הכל כאמור בחוו"ד הממונה מיום 1/6/14.

2. **מאסרו למשך 4 חודשים וזאת על תנאי למשך שלוש שנים,** אם יעבור על הוראות סעיף 10 א' ו/או 67 לפקודת התעבורה תשכ"א-1961, שעניינם נהיגה בפסילת רישיון או נהיגה ללא רישיון נהיגה בתוקף מעל 6 חודשים.

3. **פסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים.** מדובר בעונש פסילה מינימאלי הקבוע בחוק. הנאשם פטור מהפקדת רישיון נהיגה. המזכירות תחשב מועד הפסילה מהיום. **במהלך תקופת הפסילה רשאי הנאשם לגשת לבחינות משרד הרישוי.**

4. **פסילה בת 6 חודשים וזאת על תנאי למשך שלוש שנים.**

5. **קנס בסך 800 ₪** או 3 ימי מאסר בנוסף למאסרו דלעיל. הקנס ישולם ב-4 תשלומים חודשיים שווים החל מיום 10/8/14.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתן היום, 19 יוני 2014, במעמד הנוכחים.